BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:
TERESA DEJESUS GONZALEZ FRANCO

Direccién:
12 De Junio Esq Yegros

Fecha
Desde: 01/07/2024 Hasta 31/07/2024 Mensua

\. J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
0-9271063 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
55.888 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 7.214
09/07/2024 562224608 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 400.642 407.856
09/07/2024 25901563 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 239.000 646.856
09/07/2024 562293884 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 455.000 0 191.856
09/07/2024 3927135632 HIPER 99-TOLEDO 179.077 0 12.779
11/07/2024 562681688 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 339.562 352.341
11/07/2024 3930302266 SUP.SAN MIGUEL 123.660 0 228.681
12/07/2024 3930971023 Claro Recarga de Saldo 40.000 0 188.681
13/07/2024 563014704 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 88.681
14/07/2024 563169290 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 32.500 0 56.181
14/07/2024 3934607756 HIPER 99-TOLEDO 55.487 0 694
18/07/2024 563865957 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 67.443 68.137
18/07/2024 3940559538 Claro Recarga de Saldo 60.000 0 8.137
30/07/2024 566117941 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.637.751 2.645.888
30/07/2024 3960307757 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.500.000 0 1.145.888
30/07/2024 3960310426 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 900.000 0 245.888
31/07/2024 3962624069 Claro Recarga de Saldo 30.000 0 215.888

Totales 3.475.724 3.684.398 215.888
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